神奈川県道路公社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　≪撮影等雛形≫

事業企画課長　　殿
平成　年　月　日

申請者

住　所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

責任者

駐車場一時使用申請書

貴公社所管の駐車場について、下記のとおり一時使用させていただきたくお願いいたします。
記

１．使用駐車場　　　○○○駐車場

２．目的　　　ＣＭ撮影時における（駐車場内でのカメラ撮影・撮影車輌の駐車）で
の一時使用

３．期日　　　　平成　年　月　日（　）・予備日　　　日

４．場所　　　　別紙のとおり　※駐車場内の使用場所を判り易く
４．使用料　　　　公社指定のとおり

５．使用時間　　　　使用日前日　時　分　～　使用日当日　時　分までの　　時間

６．使用枠数　　　　　　台分（当日の状況により変更がある場合は事前に連絡します）

７．使用車種　　　　普通車　　台・大型車　　台　　　　　計　　　　台

８．駐車場係　　　　駐車場係りとして〇〇〇を　名配置します

９．その他　　　　・当該使用に伴う苦情及び駐車場施設などに与えた損害については当方にて対処、賠償いたします。
・関係車輌はフロント前面に撮影車輌と認識できるよう、駐車票を掲示いたします。
・必要に応じて案内板、チラシ等を第三者にわかるよう掲示します。
・その他、許可が必要なものは事前に関係部署と連絡調整致します。
現場責任者　　　　　　　　　　　　　　　※要記載
連絡先（携帯）　　　　　　　　　　　　　※要記載
※その他添付資料（明細図・駐車場平面図・企画書・使用承諾書等）